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Değerli Öğrencilerimiz,
 
Türkiye Ulusal Ajansı’nın ilgili makamlarca alınan önlemler ve yapılan çağrılar
çerçevesinde yeni tip koronavirüs (Covid-19) ile ilgili üniversitelere göndermiş olduğu
bilgilendirme doğrultusunda, sürece ilişkin mevcut bilgi ve yönlendirmeyi sizlerle
paylaşmak istiyoruz.
 
Türkiye Ulusal Ajansı tarafından Erasmus öğrencilerine yönelik yapmış olduğu
bilgilendirme kapsamında, hareketlilikten yararlanan katılımcıların (öğrencilerin)
bulundukları ülkelerde kalmaları öncelikle tavsiye edilmektedir. Ayrıca, yerelde alınan
sağlık önlemlerine ve yerel makamların kararlarına uymaları ve bulundukları ülkedeki
Türkiye Büyükelçiliklerinin veya Başkonsolosluklarının yönlendirmelerini düzenli olarak
takip etmeleri ve bu yönlendirmeler doğrultusunda hareket etmeleri gerekliliği
vurgulanmaktadır.
 
Diğer taraftan, tüm bu uyarılara karşın bulundukları ülkelerden ülkemize dönmek isteyen
öğrencilerin değişim öğrencisi olarak bulundukları üniversiteleri/kurumları ve
koordinatörlüğümüzü bilgilendirerek verecekleri kararın sorumluluğunun tamamen
kendilerine ait olacağını hatırlatmak isteriz. Ancak, ilgili duyuruda da ifade edildiği üzere
vatandaşlarımızın ikinci bir duyuruya kadar bulundukları ülkelerde kalmalarının resmi
makamlarca da tavsiye edildiği dikkate alınmalıdır. Resmi makamların uyarılarına rağmen,
ülkemize dönmek isteyenlerin ise hali hazırda yurt dışında bulunduğu ülke ve şehir,
konaklama yaptığı yerin tam adresi, yurt dışına çıkış tarihi, dönüş tarihi ve saati, son iniş
havaalanı ve ismi gibi bilgileri en kısa sürede tarafımıza iletmeleri gerekmektedir. (1/2)



Faaliyetini sonlandırıp ülkemize dönüş yapmak isteyen öğrencilerimizin dönem/intibak
kayıtları Üniversitemiz ve ilgili fakülteler bünyesinde gerçekleştirilecek olup bu durumda
da YÖK'ün ve Üniversitemizin web sayfasında yer alan aşağıdaki duyurusu dikkate
alınmalıdır. Bir diğer önemli husus, uçuş yasağı tedbiri alınan Avrupa ülkelerinde şu an
bulunuyor iseniz ve Türkiye'ye dönmek istiyorsanız, bulunduğunuz ülkenin Türk
Büyükelçiliği veya Başkonsolosluğu ile ivedi bir biçimde temasa geçmeniz gerekmektedir.
 
Tüm bunlara ek olarak, konuya ilişkin Dış İşleri Bakanlığı'mız, YÖK, Türkiye Ulusal Ajansı ve
Üniversitemiz tarafından yayımlanan güncel duyuruları aşağıda sizinle paylaşıyoruz.
Sürece ilişkin resmi ve yeni bir güncelleme/değişiklik olduğu takdirde sizleri ivedilikle
bilgilendireceğimizi ifade ediyoruz.
 
Bu süreçte, ilgili olağanüstü durumun hepiniz adına sağlıkla neticelenmesini arzu eder,
resmi makamlarca yapılan bilgi ve yönlendirmeler doğrultusunda daima sizlerin yanında
olduğumuzu ifade etmek isteriz. (2/2)
 
-http://www.mfa.gov.tr/koronavirus-salgini-ile-mucadele-hk-14-3-2020.tr.mfa
-https://www.yok.gov.tr/Sayfalar/Haberler/2020/coronavirus_bilgilendirme_1.aspx
-http://www.ua.gov.tr/haberler/kovid19-virusu-hakkinda-erasmus-yararlanicilarimiza-
onemli-duyuru/
-https://www.aybu.edu.tr/contents/images/236Duyuru-1---Ogrencilerin-Yurt-Disina-
Cikmalari-Hakkinda.jpeg
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